ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS

Praça Dr. Fausto Monteiro, 85 - CEP: 37130-031, Centro, Alfenas/MG

Fone: (35) 3291-2349 - E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

Página 1 www.mgalfenas.cloudsoftcam.com.br Protocolo: 2253/2022

REDAÇÃO FINAL PROJETO DE DECRETO N.º 17, em 23 de
junho de 2022.

Concede Diploma de Honra ao Mérito ao
Dr. Fábio Pizzamiglio Vieira.

O povo do Município de Alfenas, por seus representantes na Câmara

Municipal aprova e eu, Presidente, promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido Diploma de Honra ao Mérito ao Dr. Fábio
Pizzamiglio Vieira, Médico Oftalmologista, especialista em retina clínica e cirúrgica, e
professor no Curso de Medicina da Unifenas, pelos relevantes serviços prestados na
área oftalmológica à nossa comunidade alfenense, destacando-se pela extrema
eficiência, prontidão e notável cortesia.

 Art. 2º O Diploma de que trata este Decreto Legislativo será
especialmente confeccionado e entregue ao agraciado em sessão solene da
Câmara Municipal de Alfenas.

                     Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

    Alfenas, 12 de julho de 2022.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 3
 s

ig
na

tá
rio

s
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 s
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//w
w

w
.m

ga
lfe

na
s.

cl
ou

ds
of

tc
am

.c
om

.b
r/

ce
r

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
: 2

20
71

21
52

51
2C

8E
11

		2022-07-14T08:31:17-0300
	Câmara Municipal de Alfenas/MG
	Assinatura Eletrônica

		2022-07-14T08:31:17-0300
	Câmara Municipal de Alfenas/MG
	Assinatura Eletrônica

		2022-07-14T08:31:17-0300
	Câmara Municipal de Alfenas/MG
	Assinatura Eletrônica

		2022-07-14T08:31:17-0300
	Câmara Municipal de Alfenas/MG
	Certificação Digital